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Nr 66.

Ankom till riksdagens kansli den 25 april 1919 kl. 3 e. m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut angående 
väckt motion om skrivelse till Kungl. Maj:t angående 
beredande åt arrendator, torpare och deras vederlikar 
av utsträckt rätt till jakt och fiske för husbehov.

(2:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottets förbe
redande behandling- hänvisad motion, nr 80, hade herr Yennerström hem
ställt, att riksdagen måtte anhålla, att Kungl. Maj:t ville verkställa ut
redning, huruvida och i vad män utsträckt rätt till jakt och fiske för 
husbehov må, utan skada för en rationell jakt- och fiskevård, kunna 
beredas arrendatorer, torpare och deras vederlikar, samt för riksdagen 
framlägga det förslag, vartill utredningen kunde föranleda.

I sitt med anledning härav avgivna utlåtande, nr 38, hade ut
skottet hemställt, att riksdagen måtte, i anledning av förevarande mo
tion, i skrivelse till Kungl. Maj:t, anhålla, att Kungl. Maj:t ville låta 
utreda, huruvida och i vad mån utsträckt rätt till jakt och fiske för 
husbehov kunde, utan skada för en rationell jakt- och fiskevård, beredas 
arrendatorer, torpare och deras vederlikar i Norrland och Dalarna, samt 
för riksdagen framlägga det förslag, vartill denna utredning kunde 
föranleda.

I en vid utskottets utlåtande fogad reservation hade herrar Erics
son, Aaby, m. fl. hemställt, att förevarande motion ej måtte till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kam
maren med avslag å utskottets hemställan bifallit den vid utlåtandet
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fogade reservationen, varemot andra kammaren bifallit, vad utskottet i 
berörda utlåtande hemställt.

Då kamrarna sålunda beträffande förevarande fråga fattat stridiga 
beslut, vilka icke synas kunna sammanjämkas, samt densamma icke är 
av beskaffenhet att kunna avgöras genom gemensam omröstning, har 
frågan för denna riksdag förfallit, vilket utskottet härmed skolat för 
riksdagen

anmäla.

Stockholm den 25 april 1919.

På jordbruksutskottets vägnar: 

RAOUL HAMILTON.


